
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Mgr.
Eliška Zvonková
+420 734 302 564

za nemovitost
Kč10 900 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03955
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Fryšták
PENB C - Úsporná

RD 5+1 Fryšták, velká zahrada, bazén,
sauna
Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům po kompletní rekonstrukci, který se
nachází v klidné části města Fryšták. Tento dům je ideální volbou pro rodiny
s dětmi, které hledají pohodlné bydlení s výborným zázemím. K dispozici je
prostorná zahrada s venkovním bazénem, kde si děti mohou hrát a rodiče
relaxovat. Součástí zahrady je finská sauna a zahradní domek s grilem a
posezením. V přízemí domu najdete prostornou kuchyň propojenou s
jídelnou a obývacím pokojem, kde může celá rodina trávit…


